
  
Zarządzenie Nr 0050.0.28.2015 

Wójta Gminy Wijewo 
z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

 
 
w sprawie odwołania członka obwodowej komisji wyborczej. 
 
 
 
            Na podstawie art. 184 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz. 112, ze zmianami) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. 1. Odwołuje się członka Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Wijewie -  Pana Jana 
Wojciecha, powołanego w skład komisji Zarządzeniem Nr 0050.0.25.2015 Wójta Gminy 
Wijewo z dnia 20 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych, 
do przeprowadzenia na obszarze Gminy Wijewo wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.  
2. Odwołanie następuje w wyniku zrzeczenia się członkostwa przez Pana Jana Wojciecha.   
  
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zarządzenie Nr 0050.0.29.2015 
Wójta Gminy Wijewo 
z dnia 04 maja 2015 r. 

 
 
o zmianie zarządzenia w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 
 
 
 
            Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze zmianami) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. 1. W  Zarządzeniu Nr 0050.0.25.2015 Wójta Gminy Wijewo z dnia 20 kwietnia 2015 r. w 
sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych, w załączniku do zarządzenia 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w składzie  osobowym  Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 z siedzibą w Szkole 
Podstawowej w Wijewie ul. Powstańców Wielkopolskich 12,  pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Danuta Anna Leśna - zam. Wijewo - zgłoszona przez Komitet Wyborczy kandydata   
                                                                  na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek” 
2) załącznik zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku niniejszego 
zarządzenia.                                                                             
2. Skład obwodowych komisji wyborczych podaje się niezwłocznie do publicznej 
wiadomości przez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
Wijewo i w Biuletynie Informacji Publicznej. 
3. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywiesza się w ich siedzibach 
w dniu wyborów. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                     Zał. do Zarządzenia Nr 0050.0.29.2015  
                                                                                                                                                 Wójta Gminy Wijewo 
                                                                                                                                                z dnia 04 maja 2015 r. 
 
 
          

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych 
powołanych dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej  Polskiej         

w dniu 10 maja 2015 r. na obszarze Gminy Wijewo. 
 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 z siedzibą w Zespole Szkół im. Powstańców 
Wielkopolskich w Brennie, ul. Kościelna 1: 
 
1. Sławomir Paweł Klamka – zam. Brenno -  zgłoszony przez Komitet Wyborczy kandydata   
                                                             na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 
2. Paulina Utracik – zam. Brenno    -  zgłoszona przez Komitet Wyborczy kandydata na  
                                                             Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego                                                       
3. Paulina Kasperska – zam. Radomyśl - zgłoszona przez Komitet Wyborczy kandydata na  
                                                              Prezydenta RP Magdaleny Ogórek                                                                            
4. Maria Dziaszyk – zam. Miastko   -  zgłoszona przez Komitet Wyborczy kandydata na  
                                                              Prezydenta RP Adama Jarubasa                                                                       
5. Dorota Maria Mitrus – zam. Zaborówiec -  wskazana przez Wójta spośród pracowników   
                                                              samorządowych 
6. Ewelina Katarzyna Śliwa – zam. Brenno -  wytypowana przez Wójta spośród osób ujętych   
                                                              w stałym rejestrze wyborców Gminy Wijewo 
7. Filip Resler – zam. Potrzebowo    -  wytypowany przez Wójta spośród osób ujętych w                        
                                                              stałym rejestrze wyborców Gminy Wijewo 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Wijewie, ul. 
Powstańców Wielkopolskich 12: 
 
1. Aleksander Czesław Zamiatała – zam. Wijewo - zgłoszony przez Komitet Wyborczy  
                                                              kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 
2. Maria Jolanta Rąk – zam. Brenno -  zgłoszona przez Komitet Wyborczy kandydata na  
                                                              Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego                                                       
3. Danuta Anna Leśna – zam. Wijewo - zgłoszona przez Komitet Wyborczy kandydata na  
                                                               Prezydenta RP Magdaleny Ogórek                                                                            
4. Jakub Wojciech – zam. Wijewo    -  zgłoszony przez Komitet Wyborczy kandydata na  
                                                               Prezydenta RP Adama Jarubasa                                                                       
5. Ewelina Wolniczak – zam. Wijewo -  wskazana przez Wójta spośród pracowników   
                                                               samorządowych 
6. Ewa Renata Skrzypczak – zam. Wijewo  -  wytypowana przez Wójta spośród osób ujętych   
                                                               w stałym rejestrze wyborców Gminy Wijewo 
7. Justyna Jóźwiak – zam. Wijewo    -  wytypowana przez Wójta spośród osób ujętych w                        
                                                               stałym rejestrze wyborców Gminy Wijewo 
 
 
 
 



 


